●
钢 格 板 沟 盖
钢格板沟盖主要⽤于⼈⾏
道或⾏车道、建筑物的地
⾯。根据客户需要可配上
紧固机构或防盗装置。类
型分为集⽔井盖和排⽔井
盖。

⽹站:www.jmgrating.com
广东南海积⽊
钢格板有限公司
钢 格 板 沟 盖
沟宽
(mm)
T-2
型号
盖板尺⼨ b×W×h
(mm)
包边⾓钢
重量
(kg/件)
200 GU200-25 995 x 190 x 25 L40 x 5 12.2
300 GU300-25 995 x 290 x 25 L40 x 5 16
400 GU400-32 995 x 390 x 32 L40 x 5 23.7
450 GU450-32 995 x 443 x 32 L40 x 5 26.3
500 GU500-45 995 x 488 x 45 L50 x 6 41.7
600 GU600-50 995 x 588 x 50 L56 x 6 53.8
T-6
200 GU200-25 995 x 190 x 25 L40 x 5 12.2
300 GU300-38 995 x 290 x 38 L40 x 5 21.3
400 GU400-45 995 x 390 x 45 L50 x 6 35.1
450 GU450-50 995 x 440 x 50 L50 x 6 41.6
500 GU500-50 995 x 490 x 50 L50 x 6 45.2
600 GU600-55 995 x 590 x 55 L63 x 6 59.4
T-14
200 GU200-32 995 x 190 x 32 L40 x 5 14.0
300 GU300-45 995 x 290 x 45 L50 x 6 28.4
400 GU400-50 995 x 390 x 50 L50 x 6 37.8
450 GU450-55 995 x 440 x 55 L63 x 6 47.4
GU
荷载级别
⻋车辆载满质量量
（KG)

5
( h)
GU
—— 适⽤于普通混凝⼟砌制的⽆沿⼜沟，采⽤U型的沟盖⾮常简单与节约。
*更多型号详见《中华⼈民共和国⿊⾊冶⾦⾏业标准  YB / T4001.1-2007 》第18页。
GT
沟宽
(mm)
T-2 及⾏⼈荷载
型号
盖板尺⼨ b×a×h
(mm)
重量
(kg/件)
⽀座⾓钢
200 GT200-20 995 x 260 x 20 6.0 L40x25x5
300 GT300-25 995 x 364 x 25 15.9 L40x28x3
400 GT400-25 995 x 464 x 25 19.7 L40x28x3
450 GT450-32 995 x 544 x 32 28.8 L56x36x4
500 GT500-45 995 x 580 x 45 42.2 L50x50x5
600 GT600-50 995 x 690 x 50 54.8 L56x56x6
T-6
200 GT200-32 995 x 294 x 32 16.6 L56x36x4
300 GT300-38 995 x 416 x 38 26.7 L70x45x7
400 GT400-50 995 x 490 x 50 40 L56x56x6
450 GT450-50 995 x 540 x 50 43.4 L56x56x6
500 GT500-50 995 x 590 x 50 47.4 L56x56x6
600 GT600-50 995 x 700 x 55 60.8 L60x60x5
T-14
200 GT200-32 995 x 294 x 32 16.6 L56x36x4
300 GT300-45 995 x 380 x 45 28.8 L50x50x5
400 GT400-50 995 x 480 x 50 39.3 L56x56x6
450 GT450-55 995 x 550 x 55 48.9 L60x60x5
500 GT500-60 995 x 610 x 60 58.6 L65x65x5
600 GT600-75 995 x 750 x 75 87.9 L80x80x5
T-20
200 GT200-38 995 x 316 x 38 21.1 L70x45x7
300 GT300-50 995 x 390 x 50 32.6 L56x56x6
400 GT400-55 995 x 500 x 55 44.7 L60x60x5
450 GT450-65 995 x 590 x 65 59.3 L70x70x5
500 GT500-75 995 x 640 x 75 75.9 L80x80x5
T-25
200 GT200-45 995 x 280 x 45 22.2 L50x50x5
300 GT300-50 995 x 390 x 50 32.6 L56x56x6
400 GT400-65 995 x 520 x 65 54.7 L70x70x5
450 GT450-75 995 x 590 x 75 70.3 L80x80x5
b 995
h
a
5